

EDITAL N.º 41/2024

NUNO MIGUEL CARAMUJO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIJO.

TORNA PÚBLICO, ao abrigo do n.º 1 do artigo 56.º do Anexo I à Lei n.º 75/2013 de 12 de setembro, as deliberações tomadas em Reunião Extraordinária do Executivo Municipal de 12 de fevereiro do corrente ano:

I - DIVISÃO DE GESTÃO FINANCEIRA E PATRIMONIAL

- 1- PROPOSTA N.º 938/2024 Aprovação do mapa de desempenho orçamental APROVADA.
- 2- PROPOSTA N.º 939/2024 1.ª Alteração modificativa ao Orçamento Municipal de 2024 APROVADA.

II - DIVISÃO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

- 1- PROPOSTA N.º 940/2024 Plano de Recrutamento de 2024 e 1.ª Alteração ao Mapa de Pessoal de 2024 APROVADA.
- 2- PROPOSTA N.º 941/2024 Orçamentação e Gestão das Despesas com Pessoal 2024 APROVADA.

III - SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO

- 1- PROPOSTA N.º 942/2024 Aprovação do mapa de Demonstração do Desempenho Orçamental APROVADA.
- 2- PROPOSTA N.º 943/2024 Modificação dos Documentos Previsionais de 2024: 1.ª Revisão ao Orçamento APROVADA.

Paços do Município de Montijo, 14 de fevereiro de 2024.

O Presidente da Câmara Municipal

Nuno Ribeiro Canta